様式第１号(第５条関係)               【防犯カメラ設置事業補助関係】

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  様

住所 米原市

申請者

氏名

米原市補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。

１ 補 助 年 度 令和 年度 ２
補助金等の

交付申請の額
円

３
補助金等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業補助金

４
補助事業等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業

５
補助事業等の

目 的

６
補助事業等の

内 容

７
補助事業等の

経費所要額

予 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金
自治会

負担金

金額(円)

割合(％)

８
着手および完

了予定年月日

着手予定    令和  年  月  日

完了予定    令和  年  月  日

９
補助事業等の

効果の見込み

10 添 付 書 類

(１) 位置図

(２) 製品カタログ（写し）

(３) 見積書（写し）

※防犯カメラの設置を明示する看板等の経費を含む。

様式第４号(第12条関係)               【防犯カメラ設置事業補助関係】

補助事業等変更申請書

令和  年  月  日

米 原 市 長    様

住所 米原市

申請者

氏名 印

令和  年  月  日付け米防危第   号により補助金等の交付決定を受けた補助

事業等について、次のとおりその内容等を変更したいので、米原市補助金等交付規則第12条

第１項の規定により申請します。

１ 補 助 年 度 令和 年度 ２
補助金等の

交付申請の額

変更前 円

変更後 円

３
補 助 金 等 の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業補助金

４
補助事業等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業

５
補助事業等の

内 容

変更前

変更後

６
補助事業等の

経 費 所 要 額

予 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金
自治会

負担金

(１)変更前   金額(円)

(２)変更後   金額(円)

  変更後の割合  (％)

７

変 更 後 の

着手および完

了予定年月日

着手予定 令和   年  月  日

完了予定 令和   年  月  日

８ 変 更 の 理 由

９ 添 付 書 類 (１) 変更後の見積書（写し）

様式第７号(第15条関係)               【防犯カメラ設置事業補助関係】

補助事業等実績報告書

令和  年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  様

住所 米原市

申請者

氏名

令和  年  月  日付け米防危第   号により補助金等の交付決定を受けた補助

事業等について、米原市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおりその実績を報告

します。

１ 補 助 年 度 令和 年度

２ 補助金等の

交付決定の額
円

３ 補助金等の

既 交 付 額
円

４ 補助金等の

精 算 額
円

５
補助金等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業補助金

６
補助事業等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業

７
補助事業等の

経費精算額

決 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金
自治会

負担金

金額(円)

割合(％)

８
着手および完

了 年 月 日

着手   令和  年  月  日

完了   令和  年  月  日

９
補助事業等の

効 果

10 添 付 書 類

(１) 写真（施工前、施工後および撮影画像（撮影範囲の確認））

(２) 請求書（写し）および領収書（写し）

(３) 防犯カメラの設置および運用に関する要領等（写し）

様式第９号(第18条関係)               【防犯カメラ設置事業補助関係】

補助金等交付請求書

令和  年  月  日

米 原 市 長  平 尾 道 雄  様

住所 米原市

申請者

氏名 印

  米原市補助金等交付規則第18条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１ 補 助 年 度 令和 年度 ２ 今回交付請求額 円

３
補 助 金 等 の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業補助金

４
補助事業等の

名 称
米原市防犯カメラ設置事業

５
補 助 金 等 の

交付決定の額
円

補助金等交付決定(変更)通知書

米 防 危 第   号

令 和  年  月  日

６
補 助 金 等 の

交 付 確 定 額
円

補助金等確定通知書

米 防 危 第   号

  令 和  年  月  日

７
補 助 金 等 の

既 交 付 額

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

         計                   円

８
補 助 金 等 の

未 交 付 額
             円(交付確定額 － 既交付額)

振 込 先

金 融 機 関  銀行・農協・信金  支店

種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

	様式第1号（補助金等交付申請書）
	様式第4号（補助事業等変更申請書）
	様式第7号（補助事業等実績報告書）
	様式第9号（補助金等交付請求書）